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Kadına yönelik şiddete 
bestesiyle dikkat çekti n 2’de

Kuşadası’nı ekipler
rengarenk yaptı n 3’te
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‘Bizi kimse teslim alamaz’

2 ŞEHİT İzMİrLİ
TÜrKİYE, Irak'ın kuzeyinden
gelen acı haberle bir kez daha derin
bir üzüntüye boğuldu. Milli
Savunma Bakanlığı, Pençe-Kilit
Harekatı bölgesinde bir mağarada
gerçekleştirilen arama ve tarama
faaliyeti sırasında metan gazına
maruz kalan 19 askerden 12'sinin
şehit olduğunu açıkladı. İzmir’e de
şehit ateşi düştü. Piyade Astsubay
Kıdemli Çavuş Fikret Mangura ile
Üsteğmen Ege Akar’ın acı
haberleri, yakınlarını yasa boğdu.  

ÖzEL’dEn TEPKİ
12 askerin şehit olmasına tepki
gösteren CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, "Devlete emanet 12
tane civciv ölse hesabı sorulur. 12
tane civcivi kaybetseniz insan der
ki ‘Ya ne yaptın, can bunlar’ der.
Bunların hepsi aslan parçası
Mehmetçikler ya da uzmanlar,
erbaşlar, komutanlar. Bu kadar
büyük bir sorumsuzlukla ve
tedbirsizlikle davranılmış olmasını
aklım da almıyor, içime de
sinmiyor’’ dedi. CHP şehitler için
Meclis’e soru önergesi verdi. n 5’te

12 askerin şehit olması büyük üzüntüye neden olurken tepkileri de beraberinde getirdi. Özel,
“Bu kadar büyük bir tedbirsizlikle davranılmasını aklım da almıyor, içime de sinmiyor” dedi

Ayşe Barım
davasında
tahliye yok!

GEzİ soruşturması
kapsamında 28 Ocak
2025 tarihinde
tutuklanan menajer
Ayşe Barım dün ilk kez
hakim karşısına çıktı.
Barım'ın "tutukluluk
halinin devamına" karar
verilen duruşmada,
dava 1 Ekim 2025
tarihine ertelendi. n 3’te

Kartalkaya’da
Bakan Ersoy
suçlandı

Grand Kartal Otel
yangını davasına dün
başlandı. Yangında
sekiz yakınını
kaybeden eski AKP
Bolu Milletvekili
Mehmet Güner,
"Turizm Bakanı ile
Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı
yetkilileri de suçludur’’
diye konuştu. n 7’de

CHP’li 81 il başkanı belediyelere operasyonlar, Genel Başkan Özgür Özel’e soruşturma açılması
gündemiyle Genel Merkez’de toplandı. Başkanlar, “Bizi kimse teslim alamaz” ifadelerini kullandı

Türk basını, köklü bir çınarını daha kaybetti. Gazetecilik
mesleğine yarım asırdan fazla emek veren usta yazar ve
gazeteci Hikmet Çetinkaya, bir süredir tedavi gördüğü
hastanede yaşamını yitirdi. Cumhuriyet gazetesiyle özdeşleşen
ismin vefatı, basın camiasında ve okurları arasında derin
üzüntü yarattı. n 3’te

BASIN CAMİASINDAN BİR YILDIZ KAYDI

Hikmet Çetinkaya
yaşamını yitirdi

İLK DURUŞMA

DAVA BAŞLADI

Cumhuriyet Halk Partisi Genel
Başkanı Özgür Özel'e soruşturma
açılmasının ardından CHP'nin 81 İl
Başkanı ortak bir açıklama
yayınladı. Yazılı olarak yapılan
açıklamada  “Seçimde
yenemediğiniz Cumhuriyet Halk
Partisi’ni yargı sopasıyla ezmeye,
örgütümüzü dağıtmaya, halkın
iradesini gasp etmeye
çalışıyorsunuz. Fakat yanlış yere
saldırdınız. Partimizin tarihi
mücadelelerin tarihidir. Bizi kimse
teslim alamadı, alamayacak. Hele
Saray asla teslim alamaz. Biz bu
ülkenin kurucu partisiyiz. Bugün
81 ilde, binlerce belediyede,
milyonların yüreğinde CHP var. Bu
örgüt, korkmaz! Bu örgüt, eğilmez!
Bu örgüt, asla teslim olmaz!"
ifadeleri kullanıldı.

Trabzon’da şeriat
pankartlı yürüyüş
Trabzon’un Kahramanmaraş
Caddesi'nde toplanan bir grup,
ellerinde “şeriat” yazılı pankart
taşıyarak ve çeşitli dini sloganlar
atarak yürüyüş gerçekleştirdi. Olayın
ardından güvenlik birimleri konuyla
ilgili inceleme başlattı. n 7’de

Cehennem sıcağı bir yaz günü…
Göğün mavi gözleri kederle dolu,
rüzgâr, gazetelerin yapraklarını 
karıştırırken
bir kalemin sesi kesildi bu ülkede...
Hikmet Çetinkaya gitti,
bir çınar devrildi sessizce…
O; yazıların zeytin ağacıydı,
bin yıl susmadan konuşurdu,
bir kelimeyle çobanı da paşayı da,
susturur, düşündürür, titretirdi.
Hikmet abi,
sen ki kelimeyi kuş gibi avuçlayıp
özgürlüğün göğüne salar,
sözle zalime mızrak, mazluma ekmek 
olurdun…
Kaç bahar geçti bu memleketin 
üstünden,
Ve sen kaç bahar yaşadın,
bir manşette yağmur gibi,
bir yazıda yıldırım gibi…
Söylediklerin, diken üstünde yürüyen 
halkın ayak iziydi.
Kaleminden dökülen her harf,
bir köylünün alnındaki ter,
bir işçinin nasırında umut,
bir annenin duasında cesaretti.
Sen gittin şimdi…
Ama biz biliyoruz;
gerçek ölümlere benzemez böyle 
gidişler,
senin gibi gidenler
toprağa değil, tarihe karışır.
Ah benim Hikmet Ağabeyim,
ey Cumhuriyet’in yürekli çocuğu,
ey kelamın dağlara çarpan yankısı…
Sen sustun belki,
ama bu memleketin sesi,
senin yazdıklarında hâlâ yankılanıyor.
Kavak yelleriyle değil,
Kuvâ-yı Milliye rüzgârlarıyla uğurluyoruz 
seni.
Şimdi biz, senin geride bıraktığın
o yazılmamış yazıyı tamamlamakla 
yükümlüyüz.
Kalemini göğe değil,
vicdanımıza emanet ettik.
Güle güle Hikmet Çetinkaya…
Dağlar gibi yazdın,
ırmaklar gibi aktın,
ve bir ömür, halkın gözünün 
içine bakarak yaşadın.

Hikmet Çetinkaya’ya 
Yaşar Kemal’ce bir ağıt

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

ÜMİT ÜZÜM

CELALETTİN UYANIK

AHMET GÜLTEKİN

EGE AKAR ÖZKAN ÖZKANLI

MAHSUN YEŞİLDEMİR

AHMET KUŞAK

FURKAN SERT

FİKRET MANGURA ENVER YAMAN

KANİ OBİABDURRAHMAN AKDOĞAN

Türkiye şehitleri
için yas tutuyor

Nazlı Akyüz

2025 yazı, Türkiye’nin dış politikada
‘insani sorumluluk’ başlığı altında
sahne aldığı gelişmelere tanıklık
ediyor. Türkiye, Suriye’nin Laz-
kiye’de günlerdir süren orman
yangınlarına söndürme des-
teği gönderdi. n 4’te

Yangınlar ve iklim diplomasisi

Can Pulak

Hukuksuzluğu, demok-
rasinin hırpalanmasını,
insan haklarının ayaklar
altına alınmasını uzun
zamandır ibretle,
dehşetle ve üzüntüyle
seyrediyoruz. n 6’da

Seçimsiz belediye kazanımı!
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Türkiye'de kadınlara yönelik şiddet

ve kadın cinayetleri, toplumsal bir yara

olmaya devam ediyor. Türkiye Kadın

Dernekleri Federasyonu verilerine göre

2025 yılının ilk beş ayında 168 kadın

erkekler tarafından öldürüldü. Bu

cinayetlerin büyük çoğunluğu

kadınların en yakınındaki erkekler;

eşleri, eski eşleri, sevgilileri ya da

akrabaları tarafından işlendi. Kadın

Cinayetlerini Durduracağız

Platformu’nun (KCDP) verilerine göre,

öldürülen kadınların yüzde 65’i kendi

hayatlarına dair karar vermek isterken,

yani boşanmak, ayrılmak, eğitim

görmek ya da işe başlamak gibi

gerekçelerle hedef alındı. Yine aynı

platformun verilerine göre, 2024 yılı en

çok kadın cinayeti ve şüpheli kadın

ölümünün gerçekleştiği yıl oldu.

Geçtiğimiz yıl 394 kadın cinayeti ve

259 şüpheli ölüm gerçekleşti. Bu

veriler, platformun veri toplamaya

başladığı 2010 yılından bu yana kayda

geçen en yüksek rakamlar.

Bu beste bir haykırış
"Kadına yönelik şiddet öyle bir

boyuta geldi ki bu durumla ilgili bir şey

yapmak yapmamaktan daha normal

oldu" diyen Yaşar Üniversitesi

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müzik ve

Sahne Sanatları Yüksek Lisans

Programı Öğrencisi çello sanatçısı

Adasu Akın, kadına yönelik şiddete

dikkat çekmek için bir şarkı besteledi.

Şarkıyı bestelerken içinde olduğu

duyguları, "Bu beste hem bir ağıt, hem

bir haykırış hem de bir çağrıdır" diye

özetleyen Adasu Akın, sözlerini şöyle

sürdürdü: "Hayatın içinde her tür şiddet

ciddi oranda yaygınlaştı, daha ne kadar

böyle devam edebilir bilmiyorum.

Şiddet ‘güçlü’ olanın ‘güçsüz’ olana

uyguladığı bir eylem. Elbette özellikle

fiziksel olarak zayıf olan kadınlar,

çocuklar ve hayvanlar. O nedenle

şiddet onlara yöneliyor. Fiziksel şiddet

olmasa bile bir kadın olarak şiddet

günlük hayatta yaşadığım ve sıklıkla

gözlemlediğim bir olgu. Dolayısıyla bu

müziğime de yansıdı. Bu beste

kaybettiğimiz kadınlar için hem bir

ağıt, hem bir haykırış hem de bir

çağrıdır."

Annesi ile yazdı
"Kadın" isimli eserinin meydanlarda

yüksek sesle söylenmesini hayal ettiğini

belirten Adasu Akın, "Bu eseri

hazırlarken içinde bulunduğun duygu

ve düşünceler nelerdi diye soracak

olursanız; ilk duygularım korku, öfke,

çaresizlik. Karmaşık duygular ama

elbette bir yanda da hayatı devam

ettiren umut duygusu. Dayanışarak ve

bulunduğumuz alandan bir şeyler

yaparak umudu büyütmeyi istiyorum.

Kadın bestemizi de kitlelerin

meydanlarda söylemesini hayal ederek

annemle beraber yazdık" dedi. 

HABER MERKEZİ

Kadına yönelik şiddete 
bestesiyle dikkat çekti
İzmirli genç çello sanatçısı ve Yaşar Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Yüksek Lisans Programı
Öğrencisi Adasu Akın, kadına yönelik şiddete dikkat çeken özgün bestesiyle toplumsal bir çağrı yapıyor

Şehzadeler Belediyesi Kreş ve
Gündüz Bakımevlerinde eğitim gören
çocuklar, yıl sonu etkinliğinde
sahneye çıkarak hem öğrendiklerini
sergiledi hem de izleyenlere duygu
dolu anlar yaşattı. Renkli kostümleri
ve neşeli müzikler eşliğinde sahne
alan çocuklar, dans performanslarıyla
hem ailelerinden hem de
öğretmenlerinden tam not aldı.
Gösterileri izleyen veliler, çocuklarının
sahnedeki heyecanına ortak olurken
duygusal anlar da yaşadı. Etkinlikte
Şehzadeler Belediye Başkan
Yardımcısı Özge İldem de çocukları
yalnız bırakmadı. HABER MERKEZİ

Yıl sonu etkinliğinde
yürek ısıtan gösteri

ŞEHZADELER 

Bodrum Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü Pedasa ve Leleg
Uygarlığı Araştırma ve Uygulama
Birimi tarafından düzenlenen açık
hava kültür söyleşileri, Turgutreis
Şevket Sabancı Kültür ve Sanat
Merkezi bahçesinde devam etti.
Gerçekleştirilen söyleşide, belediye
personeli Arkeolog Serap Topaloğlu,
Turgutreis ve çevresinin arkeolojik
mirasını ele aldı. Leleg kentlerinden
Termera Antik Kenti ile Strobilos
yerleşimi başta olmak üzere, Bizans,
Roma ve Osmanlı dönemlerine ait
kültür varlıkları hakkında bilgiler
verildi. HABER MERKEZİ

Turgutreis’in 
mirası anlatıldı

BODRUM

Bizim Fuarcılık tarafından düzenlenen
Denizli Motorlu Taşıtlar Fuarı’nda
hayranları ile buluşan Manuş Baba,
unutulmaz bir gece yaşattı. EGS Park
Fuar alanında düzenlenen konserde
sahne alan Manuş Baba, yaklaşık
onlarca Denizlilinin katılımıyla
düzenlenen etkinlikte beğeniyle
dinlenen eserlerini seslendirdi. 2 saat
sahnede kalan sanatçı, "Bu Havada
Gidilmez", "Eteği Belinde", "Haberin
Var Mı?" ve "Dönersen Islık Çal" gibi
geniş kitlelerce bilinen şarkılarını
sevenleri için seslendirdi. İzleyiciler,
konsere  cep telefonlarının ışıklarıyla
şarkılara eşlik etti.HABER MERKEZİ

Manuş Baba’dan 
unutulmaz konser

DENİZLİ

Beethoven’dan Neşet Ertaş’a pek çok farklı eseri çalıp, söyleyen ve seslendiren
genç sanatçı Akın, İtalya’da bulunduğu dönemde 50’ye yakın konser verdi.

Bu yıl 47'ncisi düzenlenen Honaz
Geleneksel Kiraz Festivali, Zara
konseriyle birlikte muhteşem bir final
gecesiyle sona erdi. Honaz Kiraz
Festivali’nde emeği geçen herkese
teşekkür eden Belediye Başkanı
Yüksel Kepenek, "Kiraz Festivalimiz 3
gündür renkli dans gösterileri ve
konserlerle devam etti. Türk Halk
Müziği'nin güçlü sesi Zara
konserleriyle Honaz unutulmaz bir
gece yaşadı.  Festivalin yapılmasında
emeği geçen  gece gündüz demeden
çalışan mesai arkadaşlarıma,
yürekten teşekkür ediyorum "
ifadelerini kullandı. İHA

Kiraz Festivali 
Zara ile final yaptı

HONAZ

İzmir Ekonomi Üniversitesi (İEÜ),

lisansüstü eğitim alarak akademik

kariyerlerini güçlendirmek ve kendilerine

yeni iş fırsatları yaratmak isteyen

gençlere sunduğu ‘burs’ fırsatlarını

artırdı. 2025-2026 Akademik Yılı

itibarıyla 27 yüksek lisans programında

tam ücretli kontenjanları tamamen

kaldıran İEÜ, öğrencilere yüzde 50 ya da

yüzde 100 bursla okuma imkanı sunacak.

Yüksek lisansın yanı sıra 9 doktora

programında da yüzde 100 burs ve destek

paketleri sağlanacak.

‘Geleceği inşa ediyoruz’
İEÜ Lisansüstü Eğitim Enstitüsü

Müdürü Prof. Dr. Mehmet Efe

Biresselioğlu, çevrim içi gerçekleştirilen

ve yaklaşık 200 adayın katıldığı tanıtım

toplantısında yaptığı açıklamada, yeni

dönem için başvuruların 15 Ağustos’a

kadar süreceğini belirtti. Adayların,

üniversitenin web sitesi üzerinden detaylı

bilgilere ve kontenjanlara ulaşabileceğini

söyleyen Prof. Dr. Biresselioğlu,

lisansüstü eğitimin, üniversitenin bilimsel

ve toplumsal katkı misyonunun

merkezinde yer aldığını vurguladı. Prof.

Dr. Biresselioğlu, “Yüksek lisans ve

doktora eğitimi bizim için yalnızca bir

ünvan değil; bilgi üretmenin, etki

yaratmanın ve geleceği şekillendirmenin

en etkili yollarından biri. Mezunlar için iş

dünyasında ayrışma; çalışanlar için

kariyer dönüşümü; akademisyen adayları

için de güçlü bir araştırma altyapısı

sunuyoruz” dedi. ‘Öğrencilerimizi sadece

geleceğe hazırlamıyoruz; onlarla birlikte

geleceği inşa ediyoruz’ diyen Prof. Dr.

Biresselioğlu,“Üniversitemizin burs

politikası; aynı zamanda kapsayıcı,

üretken ve çözüm odaklı bir akademik

iklim oluşturma stratejisinin temel bir

parçası. Burslu kontenjanlarla birlikte

yüksek lisans ve doktora programları,

gençlerin akademik gelişimini

desteklerken, üniversitenin bilgi temelli

toplumsal katkı vizyonunu da ileriye

taşıyor. Yalnızca bireysel kariyerleri

desteklemiyoruz, geleceğin kapılarını da

aralıyoruz” ifadelerini kullandı. İHA

44 yıldır olduğu gibi bu yıl da Türkiye’nin
yedi bölgesinden, Azerbaycan’dan ve
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden
binlerce çocuk, çevreye duyarlılığını renkli
düşleriyle resmetti. “Çevre Dostu Yaşam”
temasıyla çocukları doğa sevgisi ve çevre
bilinciyle buluşturan yarışmada dereceye
giren minik ressamlar ödüllerini aldı.
Yarışma kapsamında 9 öğrenci Asus
marka dizüstü bilgisayar, Samsung tablet
kazandı.  Şanlıurfa’dan  Ravza Nur
Bağış,Ağrı’dan  Eymen Şahin ve
İstanbul’dan Hayrunisa Kurnaz,  1 yıllık
eğitim bursu almaya hak kazandı.
HABER MERKEZİ

Gençlere ‘lisansüstü’ müjde

Minik ressamlar geleceği resmetti
Karabiga Belediyesi tarafından
düzenlenen Priapos Deniz Festivali,
büyük bir coşkuyla kutlanırken, konser ve
eğlenceler unutulmaz anlar yaşattı.
Festival kapsamında, karpuz yeme,
yoğurt yeme, deniz içinde halat çekme,
yüzme yarışı ve yağlı direk gibi geleneksel
yarışmalar büyük ilgi gördü. Alanya'dan
Karabiga'ya gelen flyboard sporcusu
Furkan Yılmaz'ın gerçekleştirdiği nefes
kesen gösterisi ise festivale renk kattı.
Festivalde sevilen sanatçılar Emre Fel,
Hüsnü Şenlendirici ve Sevtuğ Kasapoğlu
sahne aldı. Belediye Başkanı Ahmet Elbi,
"Festivalimizi geliştireceğiz’’ dedi. İHA

Karabiga’da Deniz Festivali yapıldı

Akademik yol 
arkadaşlığı
İzmir Ekonomi Üniversitesi’ndeki her
öğrencinin, öğrenim süresi boyunca
alanında uzman bir akademisyen
tarafından destekleneceğini ve
danışmanlık hizmeti alacağını ifade
eden Prof Dr. Biresselioğlu, “Bu
sistem; tezli programlarda tez, tezsiz
programlarda ise dönem projeleri
sürecini kapsayan, kişiselleştirilmiş
bir akademik yol arkadaşlığı
sunacak” diye konuştu.

Uluslararası Rotary’nin Türkiye’deki üç bölge
federasyonu 2025-2026 dönemine Atatürk’ün
huzurunda başladı. 1 Temmuzda başlayan yeni
dönemde, her yıl olduğu gibi bu yıl da ilk görev
olarak Anıtkabir’de buluşan yüzlerce Rotaryen,
"Yurtta barış, dünyada barış" ilkesiyle yola çıktı.
Uluslararası Rotary’nin Türkiye’deki üç
bölgesinden yüzlerce Rotaryen, Rotaract ve
Interact üyesi, 2025-2026 hizmet döneminin ilk
gününde Anıtkabir’i ziyaret ederek
Cumhuriyet’in kurucusu Mustafa Kemal
Atatürk’e bağlılıklarını yineledi.  Rotary Bölge
2420, 2430 ve 2440 Federasyonlarına bağlı
kulüplerin federasyon başkanları ve üyelerin

katılımıyla gerçekleşen bu anlamlı ziyarette,
Rotaryenler sabahın erken saatlerinde Ankara’da
bir araya geldi. Aslanlı Yol’dan yürüyerek
Atatürk’ün mozolesine ulaşan heyet, burada
çelenk sunumu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile
Ulu Önder’i andı. Ardından tören, özel ziyaretçiler
için ayrılan Misak-ı Milli Kulesi’nde devam etti.
Rotary Bölge 2440 Federasyonu 2025-2026
Dönem Başkanı Adnan Sözeri, Anıtkabir Özel
Defteri’ne Rotary Bölge 2430 Federasyon
Başkanı Can Çığırgan’ın Rotary dönemi anısına
yazdığı mesajın ardından, “Rotary ailesi olarak,
Büyük Atatürk’ün izinden yürümeye devam
ediyoruz” ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Rotaryenler Ata’nın huzuruna çıktı
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Türk basını, köklü bir çınarını
daha kaybetti. Gazetecilik mesleğine
yarım asırdan fazla emek veren usta
yazar ve gazeteci Hikmet Çetinkaya,
bir süredir tedavi gördüğü hastanede
yaşamını yitirdi. Cumhuriyet
gazetesiyle özdeşleşen ismin vefatı,
basın camiasında ve okurları arasında
derin üzüntü yarattı.

Gazetecilik yolculuğuna İzmir'de
başlayan Çetinkaya, meslek hayatının
büyük bölümünü Cumhuriyet
gazetesinde sürdürdü. Kalemini her
zaman özgürlük, demokrasi ve laiklik
çizgisinden yana kullanan Çetinkaya,
uzun yıllar boyunca “Politika
Günlüğü” başlıklı köşesiyle gündemin
nabzını tuttu.

Cumhuriyet gazetesinde yalnızca
yazar kimliğiyle değil, aynı zamanda
yayın koordinatörlüğü görevinde ve
vakıf yönetiminde de aktif rol üstlenen
Çetinkaya, kuruma yön veren isimler
arasında yer aldı. Mesleğinde ilkelere
bağlılığı, duruşu ve üretkenliğiyle
örnek gösterilen Hikmet
Çetinkaya’nın vefatı, sadece bir

gazetecinin değil, bir dönemin
hafızasının da yitimi olarak
değerlendiriliyor.

İzmir Gazeteciler Cemiyeti'nden
gelen açıklamada şunlar belirtildi:
"Uzun yıllar Cumhuriyet Gazetesi Ege
Temsilciliği görevini sürdüren,
cemiyetimiz üyesi Hikmet Çetinkaya
çoklu organ yetmezliği nedeniyle
tedavi gördüğü hastanede yaşamını

yitirmiştir. Cenaze bilgileri belli
olduğunda paylaşılacaktır.
Meslektaşımıza rahmet, yakınlarına
başsağlığı ve sabır diliyoruz."

Çetinkaya kimdir?
1942'de Balıkesir'in Edremit

ilçesinde doğdu. Lise öğrenimini
Manisa Erkek Lisesi'nde
tamamladıktan sonra Cumhuriyet

gazetesinde muhabirliğe başladı.1966-
1980 yıllarında Türkiye'nin dört bir
yanındaki kırsal kesimin insanları ile
röportajlar yaptı. 1968, 1970 ve 1971
yıllarında İzmir Gazeteciler Cemiyeti
Hasan Tahsin Ödülü'ne, 1975’te Türk
Dil Kurumu Basın Ödülü'ne değer
görüldü.  1980'li yıllar ve sonrasında
Fetullah Gülen örgütlenmesini çok
sayıda yazısında kaleme alan
Çetinkaya, yıllar sonra terör örgütü
elebaşısı ilan edilen Fetullah Gülen
yapılanmasını Türkiye'de en erken
tanımlayan gazeteci oldu. Çetinkaya,
bir süre Cumhuriyet Gazetesi'nin Ege
temsilciliğini yaptı. 1986’da düzenli
köşe yazıları yazmaya başladı. 2000-
2005 arasında Cumhuriyet Gazetesi
Genel Koordinatörlüğü'nü üstlendi.
Gazetenin 5. sayfasında Politika
Günlüğü isimli köşede köşe yazılarını
sürdüren Çetinkaya, 2014'te Türkiye
Gazeteciler Cemiyeti tarafından 50
yıldan uzun süredir gazeteciliği
sürdürenlere verilen Burhan Felek
Basın Hizmet Ödülü'ne değer görüldü.
HABER MERKEZİ

Yarım asırlık gazetecilik hayatıyla Türk basınının duayen isimlerinden Hikmet Çetinkaya, yaşamını yitirdi. Cumhuriyet

gazetesindeki yazıları ve ilkeli duruşuyla hafızalarda yer eden usta kalem, basın camiasında derin bir boşluk bıraktı

Konak Belediyesi’nin kadınlara
ekonomik destek sağlamak amacıyla
geçtiğimiz aylarda Hatay Kapalı
Pazaryeri’nde hayata geçirdiği El
Emeği Pazarı, kadınlara gelir kapısı
oldu. El emeğiyle ürettikleri ürünleri
ücretsiz tahsis edilen tezgahlarda
satışa sunan Konaklı kadınlar,
emeklerini kazanca dönüştürmenin
mutluluğunu yaşıyor. Kadınların
ürettiği ürünler her hafta cuma günü
17.00-21.00 saatleri arasında El Emeği
Pazarı’nda meraklıları ile buluşuyor.
Bileklikten çantaya, örgüden muma
çok sayıda ürünün yer aldığı El Emeği
Pazarı ile hem sosyalleşmenin hem de

gelir elde etmenin sevincini yaşayan
kadınlar, desteklerinden dolayı Konak
Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı
Mutlu’ya teşekkür ettiler.

İki çocuğumu okuttum
Pazarda ürünlerini sergileyen

kadınlardan iki çocuk annesi Kudret
Çetinkaya, “Konak Belediyesi’nin
semt merkezlerinde açtığı kurslara
uzun yıllar katılarak takı yapmayı,
örgü örmeyi, dikiş dikmeyi öğrendim.
Yaptığım ürünleri satarak iki
çocuğumu okuttum. Belediye
Başkanımız Nilüfer Çınarlı Mutlu’nun
bize sağladığı bu imkan sayesinde

artık bir tezgahımız var. Tüm
komşularımızı ve arkadaşlarımızı
buraya davet ediyoruz” dedi.

Sattığı ürünlerden elde edeceği
gelirle kız çocuklarını okutmayı
hedefleyen Ayşe Karaduman da, “Bu
pazarda yer aldığım için kendimi
şanslı hissediyorum. Amacım
ürünlerden elde edeceğim gelirle kız
çocuklarına destek olmak. Okumayı
da okutmayı da çok seviyorum. Bu
stanttan alışveriş yapanlar eğitime
destek olacak. Kadınların kendi
ayakları üzerinde durması çok
önemli” diye konuştu.
NİSAN GÜÇLÜ

USTA KALEMDEN ÜZÜCÜ HABER GELDİ,  BASIN CAMİASI YASA BOĞULDU

Çetinkaya’ya acı veda

’47 Mahalleye 47
Oyun Sokağı’ projesi

Buca Belediye Başkanı Mimar
Görkem Duman’ın projelerinden biri
olan “47 Mahalleye 47 Oyun Sokağı”
projesi, çocukları güvenli ve renkli
alanlarla buluşturmaya devam ediyor.
Laleli, Yaylacık ve Akıncılar
mahallelerinde gerçekleştirilen
projenin bir sonraki durağı
Kuruçeşme Mahallesi’nde hayata
geçirildi. Projenin uygulanması
hakkında konuşan Buca Belediye
Başkanı Mimar Görkem Duman,
“İlçemizin çocukları için geleneksel
oyunlarla zenginleştirdiğimiz güvenli
kamusal alanlar meydana getiriyoruz.
” diye konuştu. HABER MERKEZİ

BUCA

Konak’ın el emeği, gelir pazarı

Gezi soruşturması kapsamında 28
Ocak'ta tutuklanan menajer Ayşe
Barım dün ilk kez hakim karşısına çıktı.
Barım'ın "tutukluluk halinin devamına"
karar verildi,  dava 1 Ekim'e
ertelendi.Duruşmada oyuncular Halit
Ergenç, Bergüzar Korel, Mehmet
Günsür, Dolunay Soysert, Nejat İşler,
Nehir Erdoğan, Hümeyra Adak, Rıza
Kocaoğlu, Selma Ergeç, Şükran Ovalı,
Zafer Algöz ile gazeteci Enver
Aysever’in tanık olarak dinlenmek
üzere zorla getirilmesine karar verildi.
HABER MERKEZİ

Ayşe Barım’a tahliye yok
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, Muharrem Ayı
dolayısıyla Hacı Bektaş Veli Anadolu
Kültür Vakfı Manisa Cemevi’nde
düzenlenen lokma hayrına katıldı. 1338
yıldır süregelen yas ve matem geleneği
kapsamında oruçların son günü
vesilesiyle düzenlenen programda,
Kerbela’da şehit düşenler dualarla
anıldı.  Başkan Besim Dutlulu, “Hacı
Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı
Manisa Cemevi’nde yurttaşlarımızla bir
araya gelip dua ettik, lokmamızı
paylaştık” dedi. HABER MERKEZİ

Kerbela şehitleri anıldı

Aydın Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Kuşadası’nda kapsamlı
temizlik, bakım ve çevre düzenlemesi gerçekleştirdi. Ulaşım Dairesi
Başkanlığı ekipleri, otobüs duraklarında bakım ve onarım çalışmaları

yaparak vatandaşların toplu taşıma noktalarını daha konforlu hale
getirdi. Yapılan çalışmalar ile Kuşadası pırıl pırıl oldu. İHA 

Kuşadası artık pırıl pırıl

Karşıyaka’da işgaliyeye af yok

Aydınlatma projesi
üretim aşamasında

Fethiye Belediyesi, kentin ana
arterlerinde uygulanacak dekoratif
LED aydınlatma projesi ile hem şehir
estetiğini güçlendirmeyi hem de enerji
tasarrufu sağlamayı hedefliyor.
Belediye Başkanı Alim Karaca,
projeye ilişkin yaptığı açıklamada,
“Fethiye’miz ışıl ışıl olacak.
Yurttaşlarımıza verdiğimiz sözleri bir
bir yerine getiriyoruz. Şehrimizin ana
arterlerinde uygulanacak dekoratif
LED aydınlatma projemizde üretim
sürecine başladık. Bu sistem
sayesinde yüzde 30 oranında enerji
tasarrufu sağlayacağız” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

FETHİYE

Karşıyaka Belediyesi, kamu alanlarını işgal
ederek vatandaşların geçiş hakkını kısıtlayan
uygulamalara karşı denetimlerini sürdürüyor.
Bu kapsamda Belediye Zabıta Müdürlüğü
ekipleri; Tersane, Alaybey, Zübeyde Hanım
Mahalleleri ile Bahariye Mahallesi Hidayet
Erzeybek Caddesi'nde kaldırım ve yol
işgallerine yönelik geniş çaplı bir denetim
gerçekleştirdi. Yapılan denetimlerde kamuya
ait alanlara izinsiz yerleştirilen duba, flama,
masa, sandalye gibi engellere müdahale
edilerek kaldırıldı. Ocak ayından bu yana
Kabahatler Kanunu’nun 38/1 maddesi
gereğince 427 işletmeye cezai işlem

uygulanırken, toplam 600 bin 362 TL idari para
cezası kesildi.

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal,
“Karşıyaka’da kamu düzenini sağlamak ve
kent yaşamını daha güvenli hale getirmek için
denetimlerimizi aralıksız sürdürüyoruz. Özellikle
kaldırımların ve yolların işgali, yayaların günlük
yaşamını doğrudan etkiliyor. Sözlü ve yazılı
uyarılarımıza rağmen kuralları ihlal edenlere
yasal çerçevede müdahale ediyoruz.
Karşıyaka’da kurallara aykırı faaliyetlere izin
vermeyecek; daha adil, erişilebilir ve yaşanabilir
bir Karşıyaka için hep birlikte çalışmaya devam
edeceğiz” diye konuştu. MÜRVET KUBAY
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2025 yazı, Türkiye’nin dış
politikada “insani sorumluluk”
başlığı altında yeniden sahne
aldığı gelişmelere tanıklık ediyor.
5 Temmuz itibarıyla Suriye’nin
kuzeybatısında, özellikle Lazkiye
kırsalında günlerdir süren büyük
orman yangınlarına Türkiye’den
yangın söndürme desteği
gönderildi. AP News’in haberine
göre Türkiye, iki yangın
söndürme uçağı, 11 itfaiye aracı
ve su tankerleriyle Suriye’ye sınır
ötesi müdahalede bulundu. Bu
bilgi, 2025 Avrupa & Akdeniz
Orman Yangınları Raporu’nda da
teyit ediliyor.

Bu yardım, insani olarak
değerlidir. Fakat dış politikada
verilen her insani mesajın, iç
politikada bir karşılığı yoksa
inandırıcılığı zayıflar. Türkiye
kamuoyunun hafızası hâlâ taze:
2024 yazında Hatay, Çeşme,
Muğla, Balıkesir ve Manavgat’ta
çıkan büyük yangınlara geç
müdahale edilmiş, hatta günlerce
yangın söndürme uçağı
gönderilemediği için yerel halk
kendi imkânlarıyla mücadele
etmek zorunda kalmıştı. Üstelik
şu anda, yani Temmuz 2025’in ilk
günlerinde yine İzmir’in
Menderes ilçesi, Antalya’nın
Aksu’su ve Adana’nın Aladağ
kırsalında çıkan yeni yangınlar
devam ediyor. Bazı bölgelere
müdahale geç ulaşırken,
yurttaşlar sosyal medyadayine
yalnız bırakıldık diyerek isyan
ediyor.

Bütün bu tablo, Türkiye'nin dış
politika söylemiyle iç gerçekliği
arasındaki derin çelişkiyi görünür
kılıyor. AK Parti iktidarı, yıllardır
dış politikayı iç meşruiyetini
pekiştirme ve uluslararası vitrin
üretme aracı olarak kullanıyor.
Özellikle Suriye bağlamında,
insani yardımın stratejik iletişime
dönüşmesi yeni değil. Ancak artık
bu strateji toplumda karşılık
bulmakta zorlanıyor. Çünkü
insanlar şu soruyu daha sık
soruyor: "Madem yardım gücün
var, neden önce kendi halkına,
kendi ormanına, kendi doğana
sahip çıkmadın?"

Bu çelişki, neoliberal
dönüşümün dış politika
reflekslerine nasıl sirayet ettiğini
de gösteriyor. Afet yönetimi gibi
temel kamu hizmetleri, yıllar
içinde taşeronlaştırılmış,
küçültülmüş ve merkezi
denetimden uzaklaştırılmış
durumda. Orman teşkilatları
zayıflatılırken, yerel yönetimlerin
yangınla mücadele kapasitesi
kısıtlandı. Bugün dışarıya
gönderilen her uçak, aslında
içeride yıllardır eksik bırakılan
kurumsal hazırlığın yerine
konulmaya çalışılıyor.

İklim kriziyle mücadele, artık
yalnızca çevre politikası değil;
aynı zamanda adalet, yönetişim
ve strateji meselesidir. Türkiye,
gerçek bir iklim diplomasisi inşa
etmek istiyorsa, bunu Suriye’ye
yardım göndermekle değil,
içeride doğayla barışan, halkı
güçlendiren, bilim temelli ve
şeffaf bir afet yönetimi modeliyle
göstermek zorundadır. Aksi halde
dış yardımlar, kamuoyunda
sadece bir gösteri ve tutarsızlık
örneği olarak kalır.

Yangın söndürme uçakları
Suriye’ye gitmiş olabilir. Ama bu
ülkede yaşayan insanlar,
Defne’de, Çeşme’de, Muğla’da
cayır cayır yanan köyleri, alevlerin
arasında kalan hayvanları, kendi
imkânlarıyla mücadele eden
orman köylülerini unutmuyor.
Bugün aynı sahneler, aynı
eksikliklerle tekrar ediyor.
Suriye’ye uçak göndermek
anlamlı olabilir; ama vicdan önce
içerde başlar.

Nazlı Akyüz

Yangınlar ve iklim
diplomasisi

İBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu BaşkanıİBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu BaşkanıİBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu BaşkanıİBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu BaşkanıİBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu BaşkanıİBB Avrupa Birliği ve Dış Politika Komisyonu Başkanı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'e
dört ayrı suçtan soruşturma başlatıldı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı,
"Cumhurbaşkanına hakaret", "suç
işlemeye alenen tahrik", "kamu
görevlilerine görevleri nedeniyle
hakaret" ve "tehdit" iddiasıyla Özel
hakkında re'sen soruşturma başlattı.

Soruşturmanın Özel'in CHP MYK
toplantısı sonrası yaptığı konuşma
nedeniyle başlatıldığı öğrenildi.

Özel’e yönelik başlatılan
soruşturmalara İzmir’in
siyasilerinden tepkiler gelmeye
başladı.

CHP Genel Başkan
Yardımcısı ve İzmir
Milletvekili Murat Bakan:
Genel Başkanımız sayın
Özgür Özel’in, ülkenin
geleceğine dair kaygılarını dile
getirdiği, seçme ve seçilme
haklarını savunduğu
açıklamaları nedeniyle
hakkında soruşturma
başlatılması, demokrasiye, ifade
özgürlüğüne ve siyasal eleştiri
hakkına açık bir müdahaledir.

Ortada ne
Cumhurbaşkanı’na hakaret
vardır, ne de halkı suç
işlemeye teşvik eden bir çağrı.

Tam aksine, sayın Özel’in
sözleri demokratik bir seçim
talebidir. Söz konusu
açıklamalar, halkı sokağa değil,
sandığa çağıran; gerilimi değil,
demokratik yolları işaret eden
bir söylemdir. Soruşturma
açan savcılar, anayasanın
teminatı altındaki hakları
değil, iktidarın siyasal konforunu
korumayı tercih etmiş görünmektedir.

Biz bu ülkenin demokrasiye,
hukuka ve özgürlüklere inanan insanları
olarak, geri adım atmayacağız. Ne ifade
özgürlüğünden, ne siyasal eleştiri
hakkından, ne de halkın sandıkla
iradesini ortaya koyma hakkından
vazgeçmeyeceğiz.

Genel Başkan Yardımcısı ve
İzmir Milletvekili Gökçe Gökçen:
Biz korkuyu evde bıraktık.

İl Başkanı Şenol Aslanoğlu:
Milletin oyuyla seçilmiş, halkın sesi

olmuş, ezileni, emekliyi, işçiyi,
öğrenciyi, tutsak yol arkadaşlarını bir an
olsun yalnız bırakmamış, Türkiye'nin
birinci partisinin lideri bir Genel
Başkana; sayın Özgür Özel’e açılan bu
soruşturma, yalnızca bir kişiye değil;
ona inanan, partimizi son yerel seçimde
Türkiye'nin birinci partisi yapan
milyonların iradesine yöneltilmiş açık
bir tehdittir. Adalete ve demokrasiye

inanan herkes bilmelidir ki: Biz
bu yolları daha önce de yürüdük,
yine yürürüz. Ne özgürlüğün ne
de halk iradesinin pazarlığını
yapmadık, yapmayız ve ne
korkusuz liderimiz ne de bu
partiye inanmış milyonlar olarak
asla geri adım atmayız. Genel
Başkanımız sayın Özgür
Özel’in yanında, Türkiye'nin
aydınlık yarınlara ulaşması için

mücadeleyi sürdürecek, ata
yadigarı Cumhuriyet Halk
Partisi'ni, asırlık çınarımızı her
türlü engele rağmen iktidara
taşıyacağız. Unutmayın; bu
karanlık gidecek, biz kalacağız!

İzmir Milletvekili Ednan
Arslan: Ankara Cumhuriyet
Savcılığı Genel Başkanımız
Sayın Özgür Özel hakkında

soruşturma açtı! İsterseniz
hepimize soruşturma açın! Tüm
Dünya bu soruşturmaların
arkasında yatan gerçeği biliyor!
Genel Başkanımız Sayın Özgür
Özel’in arkasında Cumhuriyet
Halk Partisinin tüm neferleri ve
aziz milletimiz var! Sandıktan
kaçamazsınız!

İzmir Milletvekili Sevda
Erdan Kılıç: Genel Başkanımız Sayın
Özgür Özel hakkında soruşturma
başlatılmış. Cumhuriyet Halk
Partisi’nin genel başkanının siyasi
eleştirilerine ve dozuna talimatlı
yargınızla ayar veremezsiniz.
Demokrasinin ve Cumhuriyetin
teminatı Cumhuriyet Halk Partililer geri
adım atmaz! 

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Cemil Tugay: Genel
Başkanımız sayın Özgür Özel’in
partimiz ve ülkemiz adına sürdürdüğü
demokrasi, adalet ve özgürlük

mücadelesinde her zaman yanındayım.
Konak Belediye Başkanı

Nilüfer Çınarlı Mutlu:
Soruşturmalarla, baskılarla bizi
yıldıramazsınız! Genel Başkanımızın
yanındayız. Kurtuluş yok tek başına, ya
hep beraber, ya hiçbirimiz!

Bayraklı Belediye Başkanı
İrfan Önal: Rüzgarı durduramayanlar,
yel değirmenlerine savaş açtı. Ama
unuttukları bir şey var: Bu
rüzgar halktan esiyor. Ve halkın
önünde hiçbir duvar duramaz!

Bornova Belediye
Başkanı Ömer Eşki: Sonuna
kadar yanındayım...

Buca Belediye Başkanı
Görkem Duman: Genel
Başkanımız sayın Özgür Özel
hakkında soruşturma
başlatılmış… Gücünü halktan
alan, Cumhuriyet değerlerinin
yılmaz savunucusu Genel
Başkanımızın bir adım geri
durmadan her zaman
yanındayız.

Efes Selçuk Belediye
Başkanı Filiz Ceritoğlu
Sengel: Korkmadan,
yılmadan, yorulmadan Genel
Başkanımızın yanındayız.

Balçova Belediye
Başkanı Onur Yiğit:
Seninleyiz Genel Başkanım. Bu
yolda asla yalnız
yürümeyeceksiniz!

Güzelbahçe Belediye
Başkanı Mustafa Günay:
Türkiye’nin birinci partisinin
liderini hukuki baskılarla
itibarsızlaştırmaya çalışmak,
millet iradesine saygısızlıktır.
Demokratik mücadelemizden ve halkın
sesini yükseltmekten asla
vazgeçmeyeceğiz.

Foça Belediye Başkanı Saniye
Bora Fıçı: Bilinmelidir ki, Türkiye'nin
birinci partisi olan Cumhuriyet Halk
Partisi; daima milletinden yana olan,
anayasal hak ve özgürlüklerin yılmaz
savunucusu, adaletin ve hukukun
üstünlüğünün teminatı olan ulu bir
çınardır. O çınarın kökleri
Başkomutanımız Ulu Önderimiz Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün attığı

temellere dayanır. Bizler, tıpkı Genel
Başkanımız Sayın Özgür Özel'in o ulu
çınara sahip çıktığı gibi; Genel
Başkanımıza sahip çıkıyor, her daim
yanında dik bir şekilde duruyoruz.
Milletinden aldığı yetki ile, seçilmiş
başkanlarımızın arkasında duran Sayın
Genel Başkanımızın kullandığı sözler
sebebiyle soruşturma başlatılmasını
kabul etmiyoruz. Soruşturma değil,

sandık istiyoruz.
Urla Belediye Başkanı

Selçuk Balkan: Genel
Başkanımız sayın Özgür Özel
hakkında başlatılan
soruşturmayı, halkın iradesine,
demokrasiye ve ifade
özgürlüğüne karşı açık bir tehdit
olarak görüyoruz. Türkiye’nin
birinci partisinin, halktan aldığı
güçle meşru siyaset yapan

Genel Başkanımızı susturma
çabaları, milletin vicdanında da,
tarihin sayfalarında da mahkûm
edilecektir. Urla’dan,
demokrasiye ve halkın sesine
inanan herkes adına
sesleniyoruz: Genel Başkanımız
Özgür Özel’in yanındayız.

Gaziemir Belediye
Başkanı Ünal Işık:

Ekonomiyi düzeltemeyenler,
adaleti susturmak isteyenler,
halkın iradesine gölge
düşürmeye çalışıyor. Biz
buradayız. Genel Başkanımızın
yanındayız. Halkın sandıkta
verdiği mesajı unutturmanıza
izin vermeyeceğiz.

Narlıdere Belediye
Başkanı Erman Uzun:

Buradayız. Yanınızdayız sayın Genel
Başkanım.

Dikili Belediye Başkanı Adil
Kırgöz: Egemenlik kayıtsız şartsız
milletindir. Genel Başkanımızın
yanındayız.

Seferihisar Belediye Başkanı
İsmail Yetişkin: Genel Başkanımız
sayın Özgür Özel’e yönelik soruşturma,
hukuku siyasete alet etme girişimidir ve
kabul edilemez. Genel Başkanımızın
yanında dimdik duruyor, asla geri adım
atmıyoruz.
HABER MERKEZİ

Genel Başkanı Özgür Özel'e dört ayrı suçtan soruşturma başlatılması üzerine İzmir’in milletvekilleri
ve belediye başkanları, paylaşımlarında “Her zaman yanındayız Genel Başkanım” ifadelerini kullandı
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‘Genel Başkanımızın
her zaman yanındayız’

CHP’li belediyelere yapılan operasyonları
değerlendiren Gazeteci-Yazar Hüsnü Mahalli,
“iktidarın CHP’yi değil, Cumhuriyet’i hedef
aldığını”nı öne sürdü. Egesaati’nin son
operasyonlarla ilgili sorularını yanıtlayan Hüsnü
Mahalli, şunları söyledi: “Özellikle son yerel
seçimlerde CHP’nin birinci parti çıkması, iktidar
çevrelerinde ciddi rahatsızlık yarattı.
İmamoğlu’nun Erdoğan’a karşı güçlü bir
alternatif haline gelmesi, iktidarın hesaplarını
bozdu. Öyle anlaşılıyor ki CHP’li belediyelere
yönelik operasyonlar sürecek. İktidar artık
muhalefetle siyasi rekabeti, hukuk ve medya
üzerinden yapıyor."

AKP’nin Türkiye’yi Ortadoğu modeline
çevirmek istediğini ve bu hedefin önündeki en
büyük engelin CHP olduğunu söyleyen ve
AKP’nin, “Ortadoğulu bir yapı” kurmak
istediğini belirten Mahalli, “Türkiye’nin laik,
demokrat bir hukuk devleti olmasının bu yapıya
uymadığını” söyledi. CHP’nin 19 Mart’tan bu
yana sürdürdüğü “miting alanlarıyla sınırlı”
stratejisini değiştirmesi gerektiğine dikkat
çeken Mahalli, “Kınama, protesto, miting…
Bunlar iktidarı durdurmuyor. CHP yeni, yaratıcı
ve etkili yöntemler geliştirmelir. Aksi takdirde
hem kendi enerjisini hem toplumun umudunu
tüketir” dedi. MÜRVET KUBAY

‘Operasyonlar CHP’ye değil Cumhuriyet’e!’

ÖZEL’E 4 AYRI SUÇTAN SORUŞTURMA BAŞLATILDI, CHP İZMİR’DEN TEPKİLER ARDI ARDINA GELDİ

Erman Uzun

Filiz C. SengelNilüfer Ç. Mutlu

Ömer Eşki

Şenol Aslanoğlu Gökçe Gökçen
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Türkiye, Irak'ın kuzeyinden gelen acı
haberle bir kez daha derin bir üzüntüye
boğuldu. Milli Savunma Bakanlığı (MSB),
Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde bir
mağarada gerçekleştirilen arama ve tarama
faaliyeti sırasında metan gazına maruz kalan
19 askerden 12'sinin şehit olduğu bilgisi
paylaşıldı. 12 askerin şehit olmasına tepki
gösteren CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
"Devlete emanet 12 tane civciv ölse hesabı
sorulur. 12 tane civcivi kaybetseniz insan der
ki ‘Ya ne yaptın, can bunlar’ der. Bunların
hepsi aslan parçası Mehmetçikler ya da
uzmanlar, erbaşlar, komutanlar. Bu kadar
büyük bir sorumsuzlukla ve tedbirsizlikle
davranılmış olmasını aklım da almıyor, içime
de sinmiyor’’ dedi.  CHP Kocaeli
Milletvekili Nail Çiler de, Irak’ın
kuzeyindeki Pençe-Kilit Harekatı bölgesinde
12 askerin hayatını kaybettiği metan gazı
faciasına ilişkin Milli Savunma Bakanı Yaşar
Güler’in yanıtlaması istemiyle TBMM
Başkanlığı'na yazılı soru önergesi verdi.

Irak'ın kuzeyinde bir mağarada yapılan
arama-tarama faaliyetleri sırasında 19 asker
metan gazına maruz kalmıştı. Milli Savunma
Bakanlığı (MSB), şehit sayısının 12'ye
yükseldiğini duyurdu. Tüm ülkeyi derinden
sarsan olayda şehitlerimizin kimlikleri de
açıklandı. Söz konusu arama faaliyeti, 28
Mayıs 2022’de şehit olan Piyade Üsteğmen
Nuri Melih Bozkurt’un naaşını
bulmak amacıyla sürdürülüyordu.
Bozkurt, aynı bölgede açılan ateş
sonucu şehit olmuş, ancak yoğun
çatışma nedeniyle o dönemde
naaşına ulaşılamamıştı. Özel
ekipler tarafından yürütülen arama
çalışmaları kapsamında, önceden
hastane olarak kullanıldığı
belirlenen mağarada operasyon
yapıldı. İlk tespitlere göre olay,
mağara içerisinde doğal yollarla
biriken metan gazı nedeniyle
meydana geldi. 19 asker yoğun
şekilde biriken gaza maruz kaldı ve
tamamı acil olarak sağlık
merkezlerine sevk edildi.

MSB'den açıklama
MSB’nin sosyal medya

hesabından apılan açıklamada "6
Temmuz 2025 tarihinde, Pençe-
Kilit Harekâtı bölgesinde 852
Rakımlı Tepe’de bölücü terör
örgütü mensupları tarafından
kullanılan bir mağarada icra edilen
arama tarama faaliyetinde, metan
gazından etkilenen dört kahraman
silah arkadaşımız daha şehit olmuş,
şehit olan personel sayısı on ikiye
yükselmiştir. Millî Savunma
Bakanı Yaşar Güler, TSK komuta
kademesi ile birlikte inceleme,
denetlemelerde bulunmak ve
şehitlerimizin uğurlama törenlerine
katılmak üzere bölgeye gitmiştir.
Bizleri derin bir acı ve üzüntüye
boğan bu olayda hayatını kaybeden
aziz şehitlerimize Allah’tan
rahmet, kederli ailelerine, Türk
Silahlı Kuvvetleri ile asil
milletimize başsağlığı ve sabır,
etkilenenlere de acil şifalar dileriz.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur."
ifadeleri kullanıldı.

Şehitlerin isimleri
Ege Akar, Abdurrahman

Akdoğan, Özkan Özkanlı, Mahsun
Yeşildemir, Ahmet Kuşak, Ümit
Üzüm, Celattin Uyanık, Ahmet
Gültekin, Kani Obi, Enver Yaman,
Fikret Mangura, Furkan Sert.

‘İhmal’ iddiası 
12 askerin şehit olduğu

yönündeki haberin ardından,
katıldığı Bolu Kartalkaya yangın
faciası duruşması çıkışı konuşan CHP lideri
Özgür Özel "Bu kadar büyük bir
sorumsuzluk ve tedbirsizlikle davranılmış
olmasını aklım da almıyor, içime de
sinmiyor" dedi. Özel, "Cenazeler kalktıktan
sonra, arkadaşlarımız konunun Meclis
zemininde de araştırılması için çaba içine
girecekler" dedi. Özel şunları söyledi: 

“Bir kere şehitlerimize Allah’tan rahmet,
ailelerine ve milletimize sabır diliyoruz. Türk
Silahlı Kuvvetleri’nin başı sağ olsun. Ancak

kamuoyunun ve hepimizin burada bir boş
mağaraya girerken, bu kadar çok askerimizin
birden oraya girmesini, gerekli tedbirlerin
alınmamış olmasını, öncesinde bütün
teçhizatı ile birlikte ölçüm yapacak uzmanın
girip de ondan sonra bunun yapılması yerine,
her birinin aynı anda ve bu tedbirsizlikle
girip şehit olmuş olmasını milletin vicdanı
kabul etmiyor.

Devlete emanet 12 tane civciv ölse hesabı
sorulur. 12 tane civcivi
kaybetseniz insan der ki
‘Ya ne yaptın, can bunlar’
der. Bunların hepsi aslan
parçası Mehmetçikler ya da
uzmanlar, erbaşlar,
komutanlar. Bu kadar
büyük bir sorumsuzlukla ve
tedbirsizlikle davranılmış
olmasını aklım da almıyor,
içime de sinmiyor. Bu
memlekette kimse de içine
sindiremiyor. Tabii ki
cenazeler kalktıktan sonra
arkadaşlarımız konunun
Meclis zemininde de
araştırılması için çaba içine
girecekler. Ama ortada
büyük bir ihmalin, büyük
bir sorumsuzluğun
olduğunu da görmek lazım.
Bir kez daha yüreğimiz
yanıyor ve
kabullenemiyoruz. Bunu
ifade etmek isterim.”

CHP Kocaeli
Milletvekili Nail Çiler,
Irak’ın kuzeyindeki Pençe-
Kilit Harekatı bölgesinde
12 askerin hayatını
kaybettiği metan gazı
faciasına ilişkin Milli
Savunma Bakanı Yaşar
Güler’in yanıtlaması
istemiyle TBMM
Başkanlığı'na yazılı soru
önergesi verdi. Çiler,
konuya ilişkin yazılı
açıklamasında, "Gencecik

Mehmetçiklerimizi göz göre
göre kaybettiysek, bu
devletin yönetim kademeleri
çıkıp hesap vermek
zorundadır. Şehitlerimizin
hesabını sormak, bu tür
ihlallerin üzerini örtmemek
bizim görevimizdir"
ifadelerini kullandı.

Çiler, dün 852 rakımlı
bir mağarada yürütülen
arama-tarama faaliyetleri
sırasında yaşanan metan
gazı sızıntısı sonucu 12
asker şehit olması, 7'sinin
de zehirlenmesine ilişkin
Milli Savunma Bakanı
Güler’in yanıtlaması
istemiyle TBMM

Başkanlığı'na yazılı soru önergesi verdi. Çiler
önergesinde, “Bu elim olay, askerlerimizin
hayatını kaybetmesiyle sonuçlanmış olup;
yeterli risk değerlendirmesi ve güvenlik
tedbirleri alınıp alınmadığı hususunda ciddi
endişeler doğurmaktadır. Bu konuda
kamuoyuna açıklıkla bilgi verilmesi ve
benzer faciaların yaşanmaması için gereken
adımların atılması hayati önem taşımaktadır”
ifadelerini kullanarak, şu soruları yöneltti:

"Bölgede ve operasyon yapılacak alanda
metan gazı riski bildirilmiş mi? Eğer

bildirilmişse hangi değerlendirme
raporları hazırlanmıştır? Operasyon
öncesinde mağarada gaz ölçüm cihazları ile
yeterli çevresel güvenlik taraması
yapılmış mıdır? Operasyon öncesinde
askerlerimizin güvenliği için hangi tedbirler
alınmıştır? Eğer yapılmamışsa ilgililer
hakkında hangi işlemler yapılmıştır?
Operasyon öncesi ve sırasında ekiplerin
kişisel koruyucu donanım ve gabion

donatılması sağlanmış mıdır?
Sağlanmamışsa neden ihtiyaç
duyulmamıştır? Gaz riskine karşı
alınacak önlemler neden
alınmamıştır?"

Çiler, konuya ilişkin yazılı
açıklamasında, “Gencecik
Mehmetçiklerimizi göz göre göre
kaybettiysek, bu devletin yönetim
kademeleri çıkıp hesap vermek
zorundadır. Şehitlerimizin hesabını
sormak, bu tür ihlallerin üzerini
örtmemek bizim görevimizdir”
ifadesini kullandı.

‘İhmal var mı açıklansın!’
CHP Grup Başkanvekili Ali

Mahir Başarır, facianın ardından
yaptığı açıklamada, “12 evladımız
şehit oldu. Bu acıyı tarif etmek
mümkün değil. Ancak kamuoyunun
bilmesi gereken sorular var” dedi.

Başarır, şu soruları yöneltti:
n Neden önce insansız sistemler
kullanılmadı?
n Oksijen maskesi ve gaz dedektörü
var mıydı?
n Riskli mağaraya neden toplu
girildi?
n Gaz riski önceden biliniyor
muydu?

Bu çocuklarımız şehit olduysa,
bir ihmal varsa, sorumlular
yargılanmalı. Türkiye bir hukuk
devletiyse, bu sorular cevapsız
kalmamalı” diye konuştu.

‘Barış ilerlemeli’
DEM Parti heyetinden Pervin

Buldan ve Mithat Sancar
Cumhurbaşkanı ve AKP Genel
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile
görüşmesi öncesi basına
açıklamalarda bulundu. Mithat
Sancar, metan gazı zehirlenmesiyle
şehit olan askerlere ilişkin şu sözleri
kullandı: “Gerçekten çok derin
üzüntü yaşadık. Biz görüşmedeyken
bu haber geldi. Bu tür acıların
yaşanmaması için zaten bu yolu
ilerletmek gibi bir görevimiz var.
Hepsine Allah’tan rahmet diliyoruz.
Ailelerine, yakınlarına başsağlığı
diliyoruz. Ve bu acıların biteceği
günlerin yakın olduğuna inancımızı
bir kez daha vurgulamak istiyoruz.”

Pervin Buldan da konuya
ilişkin “Ben de özellikle yaşamını

yitiren, şehit olan askerlere Allah’tan
rahmet diliyorum. Gerçekten çok
üzücü bir haber aldık. Bugün sayının
12’ye ulaştığını duyduk. İşte barışın
kıymeti burada belli oluyor. Barış sürecinin
ne kadar kıymetli olduğunu biz bu tür
durumlarda daha iyi anlayabiliyoruz. Bundan
sonra hiçbir insanımızın yaşamını
yitirmemesi için barışın ilerlemesi gerekiyor.
Ben bir kez daha ailelerine başsağlığı
diliyorum, rahmet diliyorum.”
HABER MERKEZİ

‘Aklım da almıyor
içime de sinmiyor’

Türkiye şehitlerine ağlıyor. 12 askerin şehit olması büyük üzüntüye neden olurken
tepkileri de beraberinde getirdi. CHP lideri Özel, "Bu kadar büyük bir sorumsuzlukla

ve tedbirsizlikle davranılmış olmasını aklım da almıyor, içime de sinmiyor’’ dedi

CHP, 12 ASKERİN ŞEHİT OLMASINI MECLİS GÜNDEMİNE GETİRİYOR 

İzmir, iki evladını 
aynı gün şehit verdi
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Irak’ın kuzeyinde
sürdürülen Pençe-Kilit Harekatı
bölgesinde görev yapan ve bir
mağarada yürütülen arama-
tarama faaliyetleri sırasında
metan gazından etkilenerek
şehit düşen askerlerden Piyade
Astsubay Kıdemli Çavuş Fikret
Mangura ile Üsteğmen Ege
Akar’ın acı haberleri, İzmir’deki
yakınlarını yasa boğdu. 

Yaşar Güler katıldı
Milli Savunma Bakanı

Yaşar Güler ve beraberindeki
heyet, Pençe-Kilit Operasyonu
bölgesinde metan gazından
etkilenerek şehit olan askerlerin
naaşlarını, Hakkari
Yüksekova'daki Selahaddin
Eyyubi Havalimanı'nda
düzenlenen törenle
memleketlerine uğurladı. Milli
Savunma
Bakanlığı'ndan
yapılan
açıklamada şu
ifadelere yer
verildi:

"Pençe-Kilit
Harekatı
bölgesinde 852
Rakımlı Tepe’de metan
gazından etkilenerek şehit düşen
kahraman silah arkadaşlarımızın
naaşlarını, Hakkari
Yüksekova’daki Selahaddin
Eyyübi Havalimanı'nda
düzenlenen törenle
memleketlerine uğurladık.
Uğurlama törenine Milli
Savunma Bakanı Yaşar Güler
beraberinde Genelkurmay
Başkanı Orgeneral Metin
Gürak, Deniz Kuvvetleri
Komutanı Oramiral Ercüment
Tatlıoğlu, Kara Kuvvetleri
Komutanı Orgeneral Selçuk
Bayraktaroğlu, Hava Kuvvetleri
Komutanı Orgeneral Ziya
Cemal Kadıoğlu ve 2’nci Ordu
Komutanı Orgeneral Levent
Ergün ile katıldı."

Piyade Astsubay Kıdemli
Çavuş Fikret Mangura ile
Üsteğmen Ege Akar da
Irak’ın kuzeyinde sürdürülen
Pençe-Kilit Harekatı
bölgesinde görev yapan ve
bir mağarada yürütülen
arama-tarama faaliyetleri
sırasında metan gazından
etkilenerek şehit düştü. 

Şehit Fikret Mangura’nın acı
haberi, İzmir’in Seferihisar
ilçesindeki evine ulaştırıldı. Eşi
Melahat Mangura’ya haberin
verilmesinin ardından eve Türk
Bayrağı asılırken, komşuları ve
sevenleri şehidin evine akın etti.
5 yaşında Deniz Ece adında bir
kızı olduğu öğrenilen şehidin
evi yasa boğuldu. Şehidin anne
ve babasının Manisa’nın
Akhisar ilçesinde yaşadığı
belirtildi. Mangura’nın naaşı,
ailesinin de isteği üzerine
Akhisar’da bugün düzenlenecek
cenaze töreniyle son
yolculuğuna uğurlanacak.
Manisa Valisi Vahdettin Özkan
da yayımladığı mesajında şu
ifadelere yer verdi: "6 Temmuz
2025 tarihinde icra edilen
faaliyet esnasında şehit olan
Manisalı hemşehrimiz,

kahramanımız
P. Komd.
Asb. Kd. Çvş.
Fikret Mangura’ya
Allah'tan rahmet,
ailesine ve
yakınlarına
sabr-ı cemil
dilerim.

Şehidimizin mekânı cennet,
makamı ali olsun."

‘İstikamet Kızılelma’
Pençe-Kilit Harekatı

bölgesinde bölücü terör
örgütüne yönelik yürütülen
arama-tarama faaliyetleri
sırasında metan gazından
etkilenen ve şehit olan Piyade
Üsteğmen Ege Akar'ın daha
önce tatbikat sırasında
kaydedilen görüntüleri ortaya
çıktı. Akar’ın "İstikamet
Kızılelma, beklemesinler"
sözleri yürek burktu.
Görüntülerde, kendisine
yöneltilen "İstikamet neresi?"
sorusuna "Kızılelma" yanıtını
veren Akar, "Ailenize bir
mesajınız var mı?" sorusuna ise
"Beklemesinler" cevabını
veriyor.

Şehit Üsteğmen Ege Akar'ın
naaşı, bugün Gaziemir 15
Temmuz Şehitler Camii’nde
öğle namazını müteakip
kılınacak cenaze namazının
ardından Kadifekale Hava
Şehitliği’nde toprağa verilecek.
HABER MERKEZİ

ÜMİT ÜZÜM

CELALETTİN UYANIKAHMET GÜLTEKİN

EGE AKAR

ÖZKAN ÖZKANLI

MAHSUN YEŞİLDEMİR AHMET KUŞAK

FURKAN SERT

FİKRET MANGURA

ENVER YAMANKANİ OBİ

ABDURRAHMAN AKDOĞAN

Yürek yakan ayrıntı
Pençe-Kilit Harekatı böl-

gesinde girdikleri mağarada
metan gazından etkilenerek
şehit olan askerlerden Piyade
Sözleşmeli Er Özkan Özkan-
lı'nın (25), 1 öğrenciye 12 ay
boyunca burs, kendisi gibi
yetim öğrencilere de 2 yıldır
öğretmenleri aracılığıyla
harçlık verdiği ortaya çıktı.

Babası Ali Özkanlı'nın
hayatının kaybetmesinin
ardından kardeşi ile yetim
olarak büyüyen şehit Özkan
Özkanlı'nın liseyi öğretmen-

lerinin desteği ile tamam-
ladığı öğrenildi. 

Ortaköy Şehit Rifat
Kahyaoğlu Anadolu Lisesi'n-
den 2018 yılında mezun olan
Özkanlı'nın sözleşmeli er
olarak göreve başladıktan
sonra da öğretmenleriyle
teması kesmediği, onların
aracılığıyla bir öğrenciye 12
ay boyunca burs verdiği, 2
yıldır da bayram ve çeşitli
özel günlerde yetim öğren-
cilere harçlık gönderdiği or-
taya çıktı. HABER MERKEZİ
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Söke Ovası'nda pamuk üreticileri susuzluk
kriziyle karşı karşıya gelirken, Söke'de
mevcut 250 bin dönümlük pamuk ekili
arazide kuruma tehlikesi yaşıyor. Söke Tariş
Pamuk Kooperatifi Başkanı İsmail Özer
yaşananları ‘hayat memat meselesi' olarak
tanımlayarak, " Pamuk yanarsa Söke yanar.
Önceki araziler pamukta ilk suyunu almış
durumda. Ürünler kozaya gelmişken, dünyanın
sayılı pamuk merkezlerinden biri olan Söke'de
üretici adeta kuraklığa terk edilmiştir.
Uygulamalar çiftçimizin ekmeğine kan
doğramaktır. Söke'nin üreticisi üvey evlat
değildir” dedi. İHA

Pamuk yanarsa, Söke yanar
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı
ve Türk-Arap Odası Eş Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu, İzmir Ticaret Odası’nda
yapılan  ‘Türk-Arap Ticareti’ toplantısında
Arap ülkeleri ile Türkiye’nin ilişkisini
değerlendirdi. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu,
“Ülkelerimizdeki özel sektörü güçlendirmeliyiz.
Çağımızın gücü özel sektörün gücünden
gelmektedir. Dünyanın en zengin ülkelerine
baktığımızda özel  sektörü güçlü ülkelerdir.
İzmir, sanayi, tarım, ticaret sektörlerinde
gösterdiği başarı ile Türkiye ekonomisinin
yıldız şehridir” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Özel sektör güçlenmeli

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin
(TİM) geleneksel olarak yayımladığı "İlk
1000 İhracatçı Listesi"nde bu yıl da
dikkat çeken bir başarıya Ege imza attı.
Su ürünleri ve hayvansal mamuller
kategorisinde listeye giren 24 firmanın
13’ü, Ege Su Ürünleri ve Hayvansal
Mamuller İhracatçıları Birliği
(ESÜHMİB) üyesi oldu. Bu tablo, Ege
Bölgesi’nin sektördeki liderliğini bir kez
daha gözler önüne serdi.

Ege Birliği, sektörel ihracatın
yaklaşık yüzde 45’ini tek başına
gerçekleştirerek yalnızca üretim değil,
küresel pazarda sürdürülebilir başarının
da adresi oldu. TİM’in listesinde yer alan
firmaların yüzde 54’ünü bünyesinde
barındıran ESÜHMİB, ihracatta kalite,

kapasite ve sürdürülebilirliğin merkez
üssü olduğunu bir kez daha tescilledi.

TİM İlk 1000 ihracatçı arasındaki
ESÜHMİB üyesi 13 firma 2024 yılında
1,5 milyar dolarlık dövizi Türkiye’ye
kazandırdı. Su ürünleri ve hayvansal
mamuller sektörü firmalarının ilk 5’i
ESÜHMİB üyesi ihracatçılardan oluştu.

Ege Su Ürünleri ve Hayvansal
Mamuller İhracatçıları Birliği üyesi Kılıç
Deniz Ürünleri Üretimi İhracat İthalat ve
Ticaret A.Ş. 2024 yılında 342 milyon
699 bin dolarlık ihracata imza atarak,
Türkiye genelinde en çok ihracat yapan
66. firma olurken, su ürünleri ve
hayvansal mamuller sektöründe Türkiye
ihracat şampiyonu oldu.

2023 yılında su ürünleri ve hayvansal

mamuller sektöründe Türkiye
şampiyonluğu mutluluğu yaşayan
Gümüşdoğa Su Ürünleri Üretim İhracat
ve İthalat A.Ş. 2024 yılında 303 milyon
363 bin dolarlık ihracat performansıyla
Türkiye ikinciliğine adını yazdırdı.
Firma, Türkiye genelinde 79. sırada yer
buldu.

İşimiz üretim

Ege Bölgesi’nde son yıllarda
yaptıkları atılımda gıda sektörleri
arasında ihracatta lider konuma
yükseldiklerini paylaşan Ege Su Ürünleri
ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları
Birliği Başkanı Bedri Girit, “Ege
Bölgesi’ndeki ihracatçılar, “İşimiz
Üretim, Gücümüz İhracat” mottosuyla

çalışıyoruz. Dünya’nın dört bir
tarafındaki gıda fuarlarına katılıyoruz.
Sektörel ticaret heyetleri, URGE ve
TURQUALITY Projelerine yoğun mesai
harcıyoruz. Tüm çabamız su ürünleri ve
hayvansal mamuller sektörünün 20240
yılı için ortaya koyduğu 10 milyar
dolarlık ihracat hedefine 5 milyar dolar
katkı sağlamak” ifadelerini kullandı.

İzmir merkezli ve TİM İlk 1000
Listesi’nin gediklisi Yaşar Dış Ticaret
A.Ş. 2024 yılında 68 milyon 344 bin
doları su ürünleri ve hayvansal mamuller
ihracatı olmak üzere 97,6 milyon dolarlık
ihracatla sektöründe 10. Sıraya yerleşti.
Yaşar Dış Ticaret A.Ş. total listede 304.
Basamağın sahibi oldu.
HABER MERKEZİ 

‘İlk 1000’de 13 Egeli
Türkiye’nin su ürünleri ve hayvansal mamuller ihracatının lokomotifi Ege oldu. Ege Su Ürünleri ve
Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği, 13 firmayla yer alarak, sektörün gururu olmayı başardı

Muğla Büyükşehir Belediyesi,
geleneksel tarımsal faaliyetlerinden
biri olan ipekböcekçiliğini yeniden
canlandırmak ve katma değerli
ürün üretimini teşvik etmek
amacıyla desteklerine devam
ediyor. Dut fidanı dikimi, ipekböceği
besleme evi kurulumu, eğitimler ve
üretim çadırlarıyla sürdürülen bu
kapsamlı çalışmayla ipekböceği
üreticilerinin ekonomiye katılımı
destekleniyor. Destek kapsamında,

Seydikemer Çobanlar
Mahallesi’nde mülkiyeti
Büyükşehir’e ait araziye 3 bin 300
dut fidanı dikilirken, aynı alanda 100
metrekarelik bir ipekböceği
besleme evi oluşturuldu. Ayrıca
Menteşe Belediyesi iş birliğiyle,
Bayır Mahallesi Yeşilyurt Mevkiinde
4 bin 600 metrekare, Bayır
Mahallesinde ise 12 bin 400
metrekarelik alana dut fidanları
dikildi ve bu alanlara da modern

besleme evleri inşa edildi.
İpekböcekçiliğini geliştirmek
amacıyla Büyükşehre ait Yatağan
Bahçeyaka Mahallesindeki Akıllı
Tarım Çiftliğinde dut fidanı üretimi
devam ediyor ve talepte bulunan
üreticilere ücretsiz fidan temini
sağlanıyor. Muğla Büyükşehir
Belediyesi Ziraat Mühendisi Serkan
Yılmaz, "Kısa sürede ciddi anlamda
mali yönden artı değer sağlayan bir
faaliyettir bu" dedi. İHA 

Muğla’dan ipekböcekçiliğine tam destek

Ticaret Bakanlığı, yılın ilk 6
ayında, 287 bin 752 firma ve
18 milyon 73 bin 112 ürünü
inceledi. Denetimler
sonucunda 49 bin 791
firmanın denetimlerde
uygunluğu bulunmadı ve 1,5
milyar lira idari para cezası
uygulandı. Bakanlıktan yapılan
yazılı açıklamada, " 2025 yılı ilk
6 ay boyunca toplamda 287
bin 752 firma ve 18 milyon 73
bin 112 adet ürün denetlenmiş
olup aykırılık tespit edilen 49
bin 791 firmaya 1,5 milyar TL
idari para cezası uygulanmıştır.
Rekabet Kurumu tarafından
yapılan çalışmalar sonucunda
129 firmaya 5,8 milyar TL idari
para cezası uygulanmıştır"
denildi. HABER MERKEZİ

EGE SU ÜRÜNLERİ VE HAYVANSAL MAMULLER İHRACATÇILARI  BİRLİĞİ’NDEN BÜYÜK BAŞARI

Manisa’da zirai donun 
tarımdaki etkileri ele alındı

TBMM Zirai Don Olayını Araştırma
Komisyonunun Manisa’da bir araya geldi.
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren
Manisa Valisi Vahdettin Özkan, komisyon
üyeleriyle sektör temsilcilerinin toplantı
nedeniyle buluştuğunu ve sonuçlarının
Manisa çiftçisi için önemli veriler ortaya
çıkaracağını söyledi.

Toplantıda konuşan Komisyon Başkanı
ve AK Parti Burdur Milletvekili Adem
Korkmaz, iklimlerin değiştiğinin kabul
edilmesi gereken bir gerçek olduğunu
belirterek, "Artık bunu hepimiz kabul
ediyoruz. İstemesek de kabul ediyoruz. İklim
değişiyor. Belki de değişti. Bazen kabul
etmek istemiyoruz. Belki ileride daha da
değişecek. Bilim insanları da bunları
söylüyor. Onun için cuma günü de bu konuda
Burdur'da iki konulu çalıştay gerçekleştirdik.
Türkiye'de gerek tarım ekonomistlerinin,
ziraat mühendislerinin, alanında uzman
hocaların, teknisyenlerin ve bürokratların bir
araya geldiği iki ayrı grupta, birinci grup ‘bu
iklim değişikliği gerçeğinde tarım ne olacak?’

sorusuna cevap aradılar. İkinci grup ise
tarımın sürdürülebilirliği meselesi artık çok
önemli bir mesele. Bundan sonra tarımsal
üretim, gıda gibi temel insanın yaşamını
sürdürebilmesinin en temel meselesi olan
gıdanın sürdürülebilirliği için yarının daha
güvende hissedecek üreticilerin yanında bir
güvence olarak tarımsal sigorta sistemini

masaya yatırdık" dedi. Tarımsal sigorta
sisteminin de masaya yatırıldığını belirten
Korkmaz, "Türkiye'deki ve dünyadan da
katılan isimler tarımsal sigorta sistemini nasıl
yapılandırabiliriz?  İnsanların iklim olaylarına
karşı kendisini güvence altına alarak, mutlak
anlamda güvende hissedeceği sigorta
sisteminin olabilirliğini tartıştı"dedi. İHA 

Firmalara, 
büyük ceza

Haksızlığı, hukuksuzluğu,
yasadışı tutum ve davranışları,
demokrasinin hırpalanmasını,
insan haklarının ayaklar altına
alınmasını uzun zamandır ibretle,
dehşetle ve üzüntüyle
seyrediyoruz.

Gördüklerimize ve
yaşadıklarımıza göre muhalefetin
tüm belediyeleri gırtlağa kadar
hırsızlığa, yolsuzluğa ve
suistimale batmışlar. Öyleyse
eğer, hepsi yaptıklarının hesabını
vermeli ve cezalarını görmeliler.
Ama gerçek öyle mi acaba?
Vicdanlarda ciddi kuşkular var.
Gece yarısı evlerinden alınanlar,
gizli tanıkların ifadeleriyle
suçlanıyor, nezarete atılıyor ve
çoğu içeri tıkılıyor. Bunlar sıradan
insanlar, sıradan bürokratlar
değil. Hele polisin tutumu, kişileri
ite kaka götürmesi, itibarlarını
zedeleyecek davranışlarda
bulunması hiç hoş değil. Hani
kişi, yasalara göre mahkeme
hüküm verene kadar masumdu?
Ne masumu, daha evlerinden
alınırken bile peşin suçlanmışlar
ki polisin hoş görülmesi mümkün
olmayan tutumu, bunu açıkça
gösteriyor.

Önce şunu sormalıyız,
suçlanan ve tutuklanan belediye
başkan ve üst düzey
bürokratlarının, hesapları kitapları
Sayıştay tarafından titizlikle
denetleniyor. Üstelik İçişleri
Bakanlığı müfettişleri, muhalif
belediyelerden çıkmıyor, sürekli
denetim ve kontrolde
bulunuyorlar. Böylesine ciddi bir
denetim ağına rağmen, bunca
hırsızlık ve yolsuzluk yapılıyorsa
eğer, önce iktidardan hesap
sormak gerekmez mi? Niye
zamanında suçları tespit edip
gereğini yapmadınız? Niye
hırsızlığa, suistimale ve
yolsuzluğa göz yumdunuz? Siz
iktidar değil misiniz yoksa?..

İşin bir de başka boyutu var.
Sayıştay tarafından denetlenen
iktidar belediyeleri hakkında,
yığınla dosya, rapor ve gerçekten
çok ciddi suçlamalar mevcut.
Hatta bunlardan Ankara (Melih
Gökçek ve İstanbul (merhum
Kadir Topbaş dahil birkaç
belediye başkanı, bizzat AKP
Genel Başkanı tarafından
görevden alınmadı mı? Ne oldu
bunlara, ne oldu yığınla
dosyalara? Hiç haklarında bir
sürü suçlamalar olan AKP’li
belediye başkan ya da üst düzey
bürokratların gözaltına alındığını
veya tutuklandığını duydunuz
mu, gördünüz mü? Böyle çifte
standart olmaz. Sayıştay’ın
raporları TBMM’de görüşülse,
şimdi sırça köşklerinde oturan
çok insan, yıllarca hapisten
çıkamazlar.

Benim partilerle bir yakınlığım
yok. Hele CHP’yi ya da
belediyelerini savunmak bana
düşmez. Memleketimin
iyiliğinden ve esenliğinden başka
bir şey düşünmem. Ama gözün
gördüğünü de inkar edemeyiz ki?
Seçimle kazanılan belediyeler,
seçimsiz ele geçiriliyor. Böyle bir
uygulama demokrasinin
neresinde var? Nerede kaldı milli
irade, nerede kaldı sandıktan
çıkanlar? 

Böyle olacaksa seçime filan
gerek yok. Boşuna niye milleti
sandığa götürüyoruz ki. Al
hepsini görevden, tık hepsini
içeri, olsun bitsin.

Her şeye rağmen ben, yargıya
ve görevini üstün görev
anlayışıyla yapan savcı ve
hakimlerimize güveniyorum.
İktidarın yaptığı  iş yanlıştır, kamu
vicdanında tasvip görmüyor.
Milletin çoğunluğu yapılan siyasi
operasyonların farkında.
Meydanlara bakın, tepki ve
protestolara kulak verin.
Toplanan kalabalıkların üçte
biri CHP’li. 

Gerisi haksızlığa ve
hukuksuzluğa direnen insanlar.
Bunun bile farkında değil iktidar,
CHP’ye verip veriştiriyor. Özgür
Özel, tamamı CHP’li olmayan
kalabalıkları iyi yönetiyor,
formunun zirvesinde ve genel
başkanlıktan liderliğe doğru
yürüyor. Tabii onun da başına bir
bela gelmez, en hafifi
Cumhurbaşkanı’na hakaret
davası açılmaz ve
dokunulmazlığının kaldırılması
istenmezse. 

Olur mu, bu ülkede olmayan
ne kaldı ki?..

Can Pulak

Seçimsiz  belediye
kazanımı !
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Bolu Kartalkaya'daki Grand
Kartal Otel'de 78 kişinin hayatını
kaybettiği, 133 kişinin yaralandığı
facianın ardından sanıklar ile yüreği
yanan aileler ilk kez bugün karşı
karşıya geliyor. Duruşma başlamadan
söz alan yangında sekiz yakınını
kaybeden eski AKP Bolu Milletvekili
Mehmet Güner, "En az buradaki
suçlu olan insanlar kadar Turizm
Bakanı ile Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı yetkilileri de
suçludur" dedi. Müşteki avukatlarının
usul itirazları nedeniyle duruşmaya
ara verildi.

Duruşma salonuna tutuklu
sanıklar getirildikten sonra yangın
faciasında oğlu ve iki torununu
kaybeden Gülizar Sarıtaş, fenalaştı.
Salona sağlık görevlileri getirilirken
ilk müdaheleyi CHP Genel Başkan
Yardımcısı Dr. Zeliha Aksaz Şahbaz
yaptı. Sarıtaş, kısa süre sonra sağlık
görevlileriyle birlikte tedavi için
salondan çıkarıldı. 

Grand Kartal Otel’in sahibi Halit
Ergül, duruşmada aylık gelirinin 100
bin TL olduğunu söylediğinde
salonda uğultu koptu.

Gazelle otel müdürü Sanık Ahmet

Demir, duruşmada kürsüye çıktı.
Demir, "İddialara geçmeden önce,
yaşanan bu elim olay nedeniyle çok
samimi duygularımla özür diliyorum.
Hayatını kaybedenlere Allah’tan
rahmet diliyorum. O gün yaşananlar
hâlâ aklımdan çıkmıyor. O insanların
yaşadığı tarifsiz acıları
unutamıyorum. Ben Gazelle Otel’in

müdürüyüm. Olayla ilgili resmi bir
yetkim veya yönetsel sorumluluğum
yok” dedi. Acılı aileler tepki gösterdi. 

Sanık Ahmet Demir’in avukatı,
duruşmada “Bu bir kazadır, olası kast
burada yoktur” ifadelerini kullandı.

Bolu Kartalkaya yangını
davasında verilen arada, acılı aileler,
sanıklara "Evlatlarımız yandı,

torunlarımız yandı, Sizin yüzünüzden
öldüler" diye seslendi. 

Mahkeme Başkanı, sanık Aleyna
Beşinci’yi kürsüye çağırdı. Beşinci
savunmasında, Grand Kartal Otel’de
sürdürülebilir turizm kriterlerine
yönelik 14 maddelik bir denetim
gerçekleştirdiğini söyledi. HABER
MERKEZİ

Güner, Bakan Ersoy’u suçladı
Yangında sekiz yakınını kaybeden AKP Bolu eski Milletvekili Mehmet Güner, "Turizm
Bakanı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yetkilileri de suçludur’’ diye konuştu

KARTALKAYA’DA 78 KİŞİNİN HAYATINI KAYBETTİĞİ FACİANIN DAVASI GÖRÜLMEYE BAŞLADI

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in
CHP'li belediyelere yönelik
operasyonlar sonrası yaptığı
açıklamalar nedeniyle dava açıldı.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın 500
bin TL'lik manevi tazminat davası
açtıklarını duyurdu.  Avukat  Aydın, "
Ayrıca Cumhurbaşkanına hakaret
suçundan ve TCK 310/2 delaletiyle
tehdit suçundan Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı'na suç duyurusunda
bulunulmuştur" dedi. HABER
MERKEZİ

Erdoğan’dan Özel’e dava
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
başta olmak üzere CHP’li belediyelere
yönelik operasyonları yöneten İstanbul
İl Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürü
Hakan Dulkadir, tenzili rütbe ile
Başakşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne
atandı. Hakan Dulkadir'in yerine
İstanbul İl Mali Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü'ne, İstanbul Havalimanı
Emniyet Şube Müdürü Orhan Şen
atandı.  Atamalarla birlikte 9 il emniyet
müdür yardımcısı, 12 ilçe emniyet
müdürü, 17 şube müdürünün görev
yerleri belirlendi. HABER MERKEZİ

İBB’ye bakan müdür değişti

Trabzon’un Kahramanmaraş Caddesi'nde toplanan bir grup,
ellerinde “şeriat” yazılı pankart taşıyarak ve “şeriat istiyoruz”

sloganları atarak merekeze doğru yürüyüş gerçekleştirdi. Olayın
hemen ardından güvenlik birimleri konuyla ilgili inceleme başlattı.

HABER MERKEZİ

Trabzon’da şeriat yürüyüşü

iddianamede 13
kişiye ağır cezalar

İddianamede 13 kişiye, 78 kez
"olası kastla öldürme" suçu ile
"olası kastla kasten yaralama"
suçlarından hapis cezası verilmesi
isteniyor.
Aralarında otelin teknik
personelleri Tahsin Pekcan,
Hüseyin Özer ve Bayram Ütkü yanı
sıra mutfak personeli Reşat Bölük, 
Enver Öztürk ve Faysal Yaver ve iş
güvenliği uzmanları Kübra Demir
ile Ece Kayacan, Bolu İl Özel
İdaresi Genel Sekreteri Sırrı
Köstereli,
Bolu İl Özel İdaresi Genel Sekreter
Yardımcısı Bünyamin Bal, 
Bolu İl Özel İdaresi Ruhsat ve
Denetim Müdürü Yeliz Erdoğan ve
eski Bolu İl Özel İdaresi Ruhsat ve
Denetim Müdürü Mehmet Özel'in
"bilinçli taksirle birden fazla kişinin
ölümüne ve yaralanmasına neden
olma" suçundan
22 yıl 6'şar aya kadar hapisle
cezalandırılmaları talep ediliyor.
Gazetemiz baskıya girdiği
saatlerde duruşma sürüyordu.

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal
Saygılı, kentteki yangınlar sonrası,
etkilenen vatandaşları ziyaret edip geçmiş
olsun dileklerini iletti. Başkan Saygılı,
devletin bölgeye olan yardımlarından da
bahsederek şu açıklamayı yaptı;
‘’Devletimiz ilk andan itibaren tüm
imkânlarıyla sahadadır. AFAD tarafından
İzmir’imize 30 milyon TL acil ödenek
aktarılmış, yangından etkilenen
vatandaşlarımızın hesaplarına yaklaşık 16
milyon TL hızlıca yatırılmıştır. Kira

yardımı, taşınma yardımı ve eşya zararları
karşılanmış; ihtiyaç halinde ek
ödeneklerin gönderileceği de net olarak
açıklanmıştır. Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan, İzmir’i anbean
takip etmekte; ‘Vatandaşlarımızın hiçbir
şekilde mağdur edilmemesi’ talimatını net
bir şekilde vermiştir. TOKİ’miz
önümüzdeki bir iki ay içinde inşaat
faaliyetlerine başlayacak; 1 yıl geçmeden,
yerinde, modern, güvenli ve sağlam
konutlarımız, iş yerlerimiz ve ahırlarımız

afetzede vatandaşlarımıza teslim
edilecektir’’ dedi.

Başkan Saygılı, açıklamasını şu
şekilde sürdürdü, ‘’Geçici barınma
ihtiyacını karşılamak üzere içerisinde
klima, mini buzdolabı, elektrikli ocak,
ranza ve yatak bulunan toplam 56
konteyner Ödemiş’e gönderildi.
Karadoğan Mahallesi’nde 10’u toplu
alanda, 6’sı bireysel olmak üzere 16
konteynerin kurulumu tamamlandı” dedi.
HABER MERKEZİ

Belediye başkanları
Ankara'ya çağrıldı

CHP'li belediye başkanları Ankara'da,
CHP'li belediyelere düzenlenen
operasyonlarla ilgili toplantı yapacak.
Belediyelere düzenlenen
operasyonların ardından dün 81 il
başkanını Ankara'da toplayan CHP,
akşam da tüm milletvekilleriyle CHP
Genel Başkanı Özgür Özel
başkanlığında kapalı grup toplantısı
yaptı. 10 Temmuz Perşembe saat
10.00'da CHP Genel Merkezi'nde
yapılacak belediye başkanları
toplantısında  durum değerlendirmesi
yapılacak. HABER MERKEZİ

10 TEMMUZ’DA

Karartmaya yargı
‘dur’ kararı verdi

Ankara 21. İdare Mahkemesi, Halk
TV avukatlarının kanala verilen ekran
karartma cezasında yürütmenin
durdurulması yönündeki
incelemesini tamamladı. Mahkeme,
RTÜK'ün işleminin yürütmesinin
durdurulmasına karar verdi.
Mahkeme RTÜK’ten ayrıca cezanın
hukuki gerekçelerini, cezayı verirken
hangi yasal dayanakları esas aldığını
bildirmesini istedi ve bunun için 30
gün süre tanıdı. HABER MERKEZİ

HALK TV 

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı, devletin yangından etkilenen
vatandaşa destek verdiğini ilk etapta 30 milyon TL aktardığını belirtti

Yangınzedelere devlet yardımı

AK Parti Güzelbahçe İlçe Başkanı Halil
Durankuş'un CHP'nin 6 oklu logosuna yönelik
"rüşvetçilik, yolsuzluk, dolandırıcılık, arsızlık,
irtikap, çikolata" yazarak paylaşımlarda
bulunmasına tepki gösteren Cumhuriyet Halk
Partisi İlçe Başkanı Devrim Seyrek ve ilçe
örgütünden pankartlı yanıt geldi:
Cumhuriyetçilik, Milliyetçilik, Halkçılık,
Devletçilik, Laiklik, Devrimcilik; Altı ok
budur! Öğrenin” yanıtı geldi. Bir video
paylaşıp tepkilerini dile getirdiklerini söyleyen

Cumhuriyet Halk partisi Güzelbahçe İlçe
Başkanı Devrim Seyrek, “Güzelbahçe AKP
ilçe başkanın paylaşımını dün ki videoda
kınamıştık. Bugün burada buluştuk yeni ilçe
binamızdayız. Malumunuz yeni ilçe binamızın
karşısı AKP ilçe Başkanlığı bu sebeple hemen
onların pencerelerine bakacak yere gerçekten
doğru altı ok nedir, Cumhuriyetin, Atatürk
devrimlerinin kurucu unsuru nedir onlara
göstermek açısından bu pankartı asıyoruz”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Atatürk pankartlı cevapAtatürk pankartlı cevapAtatürk pankartlı cevapAtatürk pankartlı cevapAtatürk pankartlı cevapAtatürk pankartlı cevap

CHP’li Özçelik istifa etti
CHP'de dış ilişkilerden sorumlu eski genel
başkan yardımcısı Murat Özçelik, partisinden
istifa etti. Özçelik için Wikileaks belgelerinde
Amerikan Büyükelçiliği tarafından korunması
talimatı verildiği ortaya çıkmıştı. Özçelik istifa
gerekçisini şöyle özetledi: "38. Olağan
Kurultay’ın ardından yaşanan gelişmeler
karşısında hayal kırıklığı içindeyim. Parti içindeki
hizipleşmelerin, vizyoner muhalefete zarar
verdiğini düşünmekteyim.” HABER MERKEZİ

Memur zammı oranı resmileşti
Hazine ve Maliye Bakanlığı, milyonlarca memur
ve emekliyi ilgilendiren zam oranları ve mali
genelgeyi yayımladı.  Yayımlanan genelgeye
göre, kıdem tazminatı  tavan tutar 53 bin 919 lira
68 kuruş olarak belirlendi. Bu rakam,  azami
kıdem tazminatını ifade ediyor. 2025 yılı Temmuz
ayında memur ve memur emeklilerine yapılacak
maaş artışı da netleşti. Buna göre, maaşlara
uygulanacak zam oranı yüzde 15,57 olarak
duyuruldu. HABER MERKEZİ
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Söke 27 yıl sonra  dönüyor
3. Lig ekiplerinden Efeler 09 FK, isim değişikliğiyle birlikte
gelecek sezondan itibaren "Yeni Sökespor" adıyla
sahalara çıkacak. Son olarak 1997-1998 sezonunda
profesyonel ligde yer alan Sökespor, yeniden ait olduğu
yere dönüyor.  TFF'ye yapılan başvurunun da kısa sürede
resmiyet kazanması bekleniyor. İHA

8

Kaf-Kaf'tan ayrılan Hakan Canbazoğlu Fethiyespor'a, Enes Nalbatoğlu
52 Orduspor FK'ya imza attı.  Enes ile birlikte üst üste iki sezon Play-

Off'ta hüsran yaşayan Sefa Küpeli de dün Sebat Gençlik'le anlaştı

Göztepe'nin Vitoria’dan transfer
ettiği 26 yaşındaki forvet Janderson,
Slovenya’ya hareketten bir gün önce
şiddetli karın ağrısı şikayetiyle acil
servise götürüldü. Yapılan
kontrollerde apandisit teşhisi konulan
Sambacı, apar topar ameliyata alındı.
Başarılı geçen operasyonun ardından
futbolcunun 2 gün dinleneceği,
ardından kamp çalışmalarına dahil
olacağı öğrenildi.

Yeni sezon öncesi hücum hattını
güçlendirmek isteyen Göztepe,
Janderson’la 1 yılı opsiyonlu olmak
üzere toplam 3 yıllık sözleşme
imzalamıştı. Sağlık sorununun ciddi
olmadığı ve oyuncunun kısa sürede
tam kapasiteyle çalışmalara

başlayacağı bildirildi. Sarı-
kırmızılılarda sakatlığı süren bir diğer
oyuncu ise Isaac Solet. Diz çapraz
bağlarında yaşadığı sakatlık sonrası
sahalardan uzak kalan Orta Afrikalı
futbolcunun tedavisinin Fransa’da
sürdüğü belirtildi. Solet’in bireysel
antrenmanlara başladığı öğrenildi.

Teknik heyetin Solet’in iyileşme
sürecini yakından takip ettiği,
oyuncunun fiziksel durumuna göre
yeni sezonda kadro planlamasında
yer alabileceği vurgulandı. Göztepe,
Slovenya kampı kapsamında kadro
istikrarını koruyarak hem yerli hem
yabancı oyuncu takviyeleriyle iddialı
bir takım kurmayı hedefliyor. HABER
MERKEZİ

TFF 3'üncü Lig 4'üncü Grup'ta transfer
yasağına rağmen zirve mücadelesi vermek
isteyen Altay, teknik direktör Ramazan
Kurşunlu ile resmi sözleşme imzalarken,
takımda stoper sorunu yaşanmaya başlandı.
Süper Lig'de yer aldığı 2021-2022 sezonundan
beri transfer yasağı ile karşı karşıya kalan ve
mevcut kadrosundaki birçok oyuncusu da
ayrılan siyah-beyazlıların kadrosunda sadece
2 savunmacı kaldı.

Geçen sezon kadro dışı kalmasına rağmen
affedilen Hikmet Çolak ve Sefa Özdemir
dışında takımda stoper bulunmadığı
kaydedildi. Altay'ın 19 yaşındaki
stoperlerinden Yunus Efe Sarıkaya ise Süper
Lig temsilcisi Alanyaspor ile anlaştı. Diğer
oyuncu Kuban Altunbudak da sözleşmesini
feshetti . Siyah-beyazlıların U19 takımında bu
bölgeye takviye yapacağı kaydedildi. HABER
MERKEZİ

Karşıyaka’nın
yıldızları gözde
Karşıyaka’nın

yıldızları gözde
Karşıyaka’nın

yıldızları gözde
Karşıyaka’nın

yıldızları gözde
Karşıyaka’nın

yıldızları gözde
Karşıyaka’nın

yıldızları gözde

Göztepe’nin transferi
apandist ameliyatı oldu

Altay’ın savunma sıkıntısıAltay’ın savunma sıkıntısıAltay’ın savunma sıkıntısıAltay’ın savunma sıkıntısıAltay’ın savunma sıkıntısıAltay’ın savunma sıkıntısı

Padel Milli Takımı’na 
iki İzmirli oyuncu 

Avrupa Padel Şampiyonası'nın yeni formatı olan FIP
Euro Padel Cup, İspanya'nın başkenti Madrid'de
düzenlenecek. “Yeni format, yeni isim, yeni sportif ruh”
sloganıyla organize edilen bu dev şampiyonda, Türkiye ilk
kez milli takım düzeyinde temsil edilecek ve bir dönüm
noktası gerçekleşecek. Türk padel tarihine geçecek bu
kadroda Göztepe ile güçlü iş birliğiyle Urla’daki Göztepe
Yelken Tesisleri’nde kurulan Orange Padel’den iki sporcu
yer alacak. Şampiyona 13 Temmuz’da sona erecek.

Türkiye’nin uluslararası arenada en çok puan toplayan
Türk sporcusu Atakan Özuysal, Madrid’de  korta çıkmaya
hazırlanırken, hem sporcu hem de Orange Padel’in kurucu
ortaklarından Alihan Özbayrak da ay-yıldızlı forma ile
ülkemizi temsil edecek. FIP Euro Padel Cup, Uluslararası
Padel Federasyonu (FIP), İspanya Padel Federasyonu
(FEP) ve Padel Europe iş birliğiyle düzenleniyor.
Turnuvaya 40 erkek ve 40 kadın milli takım katılacak.
Organizasyon, Madrid’in merkezinde 17 korta sahip
PadelG24 Kulübü ev sahipliğinde gerçekleşecek. Selahattin
Yazar, Hasan Baran Şimşek, Deniz Gürsoy, Mahmut
Şahutoğulları, Ferhat Korkmaz ve Atilla Kaan Göne diğer
milli oyuncularımız olacak. HABER MERKEZİ

8 Temmuz 2025 Salı

TFF 3'üncü Lig'de geçen
sezon yine Play-Off'ta
umduğunu bulamayan
Karşıyaka'nın kadrosundaki
yıldız isimler transferin
gözdesi oldu. Geçen yıl çok
güçlü bir kadro oluşturan
ancak şampiyonluk
yarışında Bursaspor'a
geçildikten sonra Play-Off'ta
Muşspor'a elenen yeşil-
kırmızılılardan ayrılan isimler
yeni takımlarına imza atmaya
başladı. Geçen sezondan 16
as futbolcunun
sözleşmelerinin sona
ermesiyle kadrosu dağılan
Kaf-Kaf'tan ayrılan Hakan
Canbazoğlu Fethiyespor'a,
Enes Nalbatoğlu 52
Orduspor FK'ya imza attı. 

Talipleri artıyor
Karşıyaka'da Enes ile

birlikte üst üste iki sezon
Play-Off'ta hüsran yaşayan
Sefa Küpeli de dün Sebat
Gençlikspor'la anlaştı.
Karşıyaka iç transferde ilk
olarak Abdülkadir'le masaya
otururken, İshak Kurt, Ali
Sinan Gayla gibi skorer
oyuncuların adı transferde
birçok takımla anılıyor.

Son iki kongrede başkan
adayı bulamayıp 26
Haziran'daki seçimde
kulübün kayyuma
kalmaması için Aygün
Cicibaş başkanlığında liste
çıkaran Karşıyaka bu haftayı
bekliyor. Yönetim bulmasına

rağmen henüz mali destek
alamayarak yeni sezon için
bütçe oluşturamayan İzmir'in
köklü temsilcisinde eski
başkanlar İlker Ergüllü ve
Cenk Karace ile camianın
önemli isimlerinin bir araya
gelmeleri bekleniyor. Daha
önce birlikte hareket eden
ancak daha sonra aralarına
anlaşmazlıklar giren Ergüllü
ve Karace, Kaf-Kaf için
tekrar güç birliği yaparsa
kulübün yeniden kongreye
giderek mali olarak daha
güçlü bir yönetim
oluşturması ihtimali
konuşuluyor. Karşıyaka'da
futbol ve basketbol

takımlarında yaşanan
belirsizliğin aksine yeni
sezon öncesi yerli oyuncu
kadrosu şimdiden büyük
oranda hazır olan Kadınlar
1'inci Ligi'ndeki voleybol
takımı antrenmanlara 1
Temmuz'da başladı. Şube
Başkanı Onur Güner
idaresindeki Kaf-Kaf,
deneyimli antrenör Onur
Çarıkçı ile yola devam
edecek. İzmir ekibi ayrıca
geçen sezon altyapı
koordinatörlüğü ve 2'nci
Lig'deki yeşil-kırmızılı takımı
çalıştıran Alper Kemal
Kaygusuz ile de yola devam
ediyor. HABER MERKEZİ

Karşıyaka'da yönetim teknik ekibe de

takviyeler yaptı. Yeşil-kırmızılı kulüp,

Onur Çarıkcı'nın ekibine Emre Öztürk,

Egemen Çiftçi ve Birkan Bacalı gibi

isimleri dahil etti. Karşıyaka bu

takviyeleri, "Yeni sezona daha güçlü

girmek için teknik ekibimize yeni isimler

kattık. Başka kulüplerden aramıza

katılan antrenör arkadaşlarımıza hoş

geldin diyor, birlikte güzel başarılara

imza atacağımıza yürekten inanıyoruz"

ifadelerini kullanarak duyurdu.

Voleybol ekibine

teknik destek

Ali Sinan Gayla
geçen sezon iyi
bir performans
sergiledi.

Ali Sinan Gayla
geçen sezon iyi
bir performans
sergiledi.

Ali Sinan Gayla
geçen sezon iyi
bir performans
sergiledi.

Ali Sinan Gayla
geçen sezon iyi
bir performans
sergiledi.

Ali Sinan Gayla
geçen sezon iyi
bir performans
sergiledi.

Ali Sinan Gayla
geçen sezon iyi
bir performans
sergiledi.
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